[bookmark: _GoBack]Научи повеќе!!!
Колку време е потребно да се разгради........
Палома:2-4недели
Весник:1.5 месеци
Лушпа од јаболко: 2 месеци
Картон: 2 месеци
Кора од портокал: 6 месеци
Иверица: 1-3 години
Волнени чорапи: 1-5 години
Тетрапак: 5 години
Пикавец: 10-12 години
Кожни чевли: 25-40 години
Лименка\Конзерва: 100 години
Пластични производи: 50-80 години
Пластично шише: 500 години
Пелени: 450 години
Стаклено шише: 500 години
Стиропор: Никогаш
